

**2020KO MARTXOAREN 10EAN UDALBATZA OSOAK EGINDAKO APARTEKO
BATZARRALDIAREN AKTA.**

LEKUA: Beasaingo Udaletxea.

ARETOA: Batzar Aretoa.

EGUNA: Hamarra.

HILABETEA: Martxoa .

URTEA: Bi mila eta hogei

HASIERAKO ORDUA: Arratsaldeko seiak eta erdi

BATZARRALDIAREN IZAERA: Apartekoa.

DEIALDIA: Lehena.

OSATZEN DUTEN PARTAIDEEN KOPURUA: Hamazazpi (17)

UDALBURUA: AITOR ALDASORO ITURBE

BILDUAK:

EAJ-PNV

- LEIRE ARTOLA UGALDE
- MARIA LUISA VALLÉS FERNÁNDEZ
- FRANCISCO JAVIER MATARRANZ RICO
- MARIA ELENA RUIZ ZABALA
- EDORTA DIAZ DEL RIO
- AMETS ARROSPIDE ZUBELDIA

Beasaingo EH Bildu

- NEREA MANZISIDOR MENDIZABAL
- HASIER AGIRRE ELKOROBEREZIBAR
- YOLANDA HERNANDEZ RODRIGUEZ
- MADDI IMAZ RUIZ
- JOSEBA MIKEL OLANO GUEMBE

Socialistas Vascos-Euskal Sozialistak

- EVA ALVAREZ ATANES
- ANGEL REDONDO FERNANDEZ

ETORRI GABEAK:

- JON OLANO ARRESE
- ADUR UGARTEMENDIA LEUNDA
- AINARA AYESTARAN ALDASORO

IDAZKARIA: ITZIAR AROSTEGI APAOLAZA

Bileran, LURDES ALEGRIA LASA kontuhartzaileak ere parte hartu du.

1.- EUSKO LEGEBILTZARRETAKO HAUTESKUNDEAK. Hauteskunde mahaiak osatzeko zozketa.

Zozketa eginda, emaitza ondorengoa izan da:

DIST SECC MESA LOCAL DIR MESA1 CARGO NOLISTA GRES IDENT

1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 P U0056 4 44132013G
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 PS1 U0124 4 72479741W
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 PS2 U0003 4 44333084D
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1 U0011 4 72464548N
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1S1 U0629 3 44144213Z
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1S2 U0075 3 15959850N
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2 U0608 4 08902753M
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2S1 U0226 4 44335370H
1 1 U MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2S2 U0733 4 35774786B
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N P A0056 4 72451445L
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS1 A0065 4 35567776R
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS2 A0409 4 44332182G
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1 A0652 4 45198816K
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S1 A0600 3 35772654H
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S2 A0031 4 44335428F
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2 A0445 4 44332437Y
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S1 A0535 2 44127916R
1 2 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S2 A0013 4 15956213D
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N P B0697 4 08900628L
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS1 B0170 4 72514900V
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS2 B0132 4 72512401W
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1 B0754 3 44332172V
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S1 B0041 4 34085285K
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S2 B0321 4 72473998D
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2 B0360 3 35777990H
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S1 B0270 4 72503738X
1 2 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S2 B0621 3 44160622R
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N P A0273 4 72494711E
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS1 A0648 4 08925006V
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS2 A0045 4 15953389Z
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1 A0609 4 72440140F
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S1 A0098 4 15924818D
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S2 A0330 4 34095848G
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2 A0690 4 34349632Y
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S1 A0625 4 72469667W
1 3 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S2 A0025 3 72523957N
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N P B0635 4 78748040L

1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS1 B0420 4 72453022D
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS2 B0730 4 15912140G
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1 B0543 2 75056973S
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S1 B0230 4 72459599P
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S2 B0532 3 73263965H
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2 B0194 4 15939999X
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S1 B0435 4 72465061L
1 3 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S2 B0277 3 44125478R
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N P A0319 4 15934326H
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS1 A0398 4 72494943R
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS2 A0457 4 15881808D
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1 A0428 4 72482378V
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S1 A0309 4 72467311S
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S2 A0228 4 72438091M
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2 A0433 3 73044822L
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S1 A0310 4 15974681P
1 4 A UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S2 A0076 4 72604790T
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N P B0584 4 34303397R
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS1 B0196 4 72453283V
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N PS2 B0234 4 73038333Q
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1 B0579 4 34085249P
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S1 B0104 3 72425867V
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V1S2 B0429 4 34109639H
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2 B0126 4 15912085H
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S1 B0606 4 72456769F
1 4 B UDALETXEA . LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N V2S2 B0512 4 35776222K
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N P A0451 4 15925781Y
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS1 A0523 4 22741688R
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS2 A0181 4 30584119F
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1 A0207 4 72448256G
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S1 A0270 4 72425218N
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S2 A0452 4 08902759B
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2 A0244 4 20895038K
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S1 A0595 4 44142105E
1 5 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S2 A0160 3 72468212L
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N P B0126 4 44333037P
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS1 B0139 4 34095849M
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS2 B0491 4 72462598V
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1 B0733 4 15964623R
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S1 B0474 4 72602371L
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S2 B0092 2 15915547F
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2 B0528 3 15976641J
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S1 B0611 3 72422806S
1 5 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S2 B0072 4 72517514D
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N P A0793 4 73219648E
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS1 A0011 4 08902483B
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS2 A0189 4 08901922W
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1 A0012 3 72420848N
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S1 A0098 4 73219739K
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S2 A0393 4 72456112V
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2 A0432 4 72557003F
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S1 A0348 4 34082771Z
1 7 A LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S2 A0726 4 44128777B
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N P B0375 4 73282277E
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS1 B0606 4 34090448D
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS2 B0806 4 15971095X
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1 B0809 4 35772253P
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S1 B0178 4 15980879L
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S2 B0456 4 44146205M
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2 B0670 4 72539899S
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S1 B0829 4 34088624W
1 7 B LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S2 B0609 2 06950206C
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N P U0190 4 72462979F
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS1 U0148 4 72430120S
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N PS2 U0166 4 44171053J
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1 U0408 2 15934485Q

1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S1 U0477 4 33953362A
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V1S2 U0163 4 35777776B
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2 U0360 3 72423479K
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S1 U0211 4 44149757S
1 8 U LOINAZPE IKASTETXEA . IGARTZA OLETA S/N V2S2 U0291 4 44145801S
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 P A0019 4 72538295K
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 PS1 A0369 4 72467996X
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 PS2 A0355 4 44334868E
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1 A0300 2 10023484S
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1S1 A0409 3 08900524F
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1S2 A0161 2 73228810F
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2 A0377 3 44152313H
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2S1 A0221 4 72505674Z
1 9 A MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2S2 A0284 3 15798399K
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 P B0120 4 17704882B
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 PS1 B0371 4 72477001E
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 PS2 B0400 4 72505032Q
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1 B0254 4 05971111N
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1S1 B0456 2 72541322N
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V1S2 B0379 4 08900629C
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2 B0247 4 72489449G
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2S1 B0121 3 15954906J
1 9 B MURUMENDI IKASTETXEA . MARIARATS KALEA NUM: 1 V2S2 B0269 3 73266169Z

Eta tratatzeko besterik ezean, bilera arratsaldeko zazpiak hamar gutxiagotan amaitu da eta ni, idazkari naizen honk, akta hau idatzi eta sinatu dut.